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AREA TECNICO MANUTENTIVA
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e-mail: serviziotecnico@ao-rummo.it
PROCEDURA APERTA PER L'ESECUZIONE DEI LAVORI PER LA REALIZZAZIONE NUOVA AREA RISONANZA MAGNETICA
 CHIARIMENTI N°2
 DOMANDA
In relazioneall'assegnazione del punteggio tecnico si chiede se l'assegnazione del punteggio per “IMPLEMENTAZIONE DELLA SICUREZZA DEL CANTIERE” si riferisce al miglioramento della sicurezza di esercizio del cantiere (ad esempio il miglioramento della sicurezza di esercizio di un impianto e quindi della sua affidabilità).






RISPOSTA
L'assegnazione del punteggio per “IMPLEMENTAZIONE DELLA SICUREZZA DEL CANTIERE” si riferisce al miglioramento della sicurezza di esercizio del cantiere.






 DOMANDA
Il computo metrico estimativo alla pos 45 stima in mq 35,77 la superficie della schermatura  (gabbia di Faraday) contro i reali mq 140;  trattandosi di una cigra importante, l'adeguamento alle misure reali deve intendersi come una miglioria obbligatoria o deve intendersi che la ditta esecutrice dovrà realizzare comunque la  Gabbia di Faraday completa?
RISPOSTA
La  ditta esecutrice dovrà realizzare   la  Gabbia di Faraday completa.












     firmato

         Il Dirigente

                                                           Arch. Filippo SERINO                                                               


